3

[image: image3.png]

	[image: image1.wmf]

[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

города Орска
Оренбургской области

Финансовое управление

462419, г. Орск, пр. Ленина, 29
телефон:  …..….. (3537) 25-31-88

телефакс:  …….. (3537) 25-31-71

Е-mail: mo_finu@orsk-adm.ru,orskfu@orsk-adm.ru
ОКПО  02291786,  ОГРН  1025602000830

ИНН/КПП  5615002837/561401001

П Р И К А З

	от 11.03.2014 г.  № 40/1

	О внесении изменений и дополнений в приказ финансового управления от 14.10.2013 г. № 120/1

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Внести изменения и дополнения в приказ финансового управления от 14.10.2013 г. № 120/1 с учетом ранее внесенных изменений и дополнений:
1.1. Таблицу «Перечень целевых статей расходов бюджета города Орска» Приложения № 2 дополнить строками следующего содержания:
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	01 1 5059
	Субсидии на модернизацию региональных систем дошкольного образования

	01 1 8001
	Субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	01 2 8022
	Возмещение расходов, связанных с предоставлением компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам, работающим и проживающим в сельской местности

	04 3 9502
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	04 3 9602
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств областного и местного бюджетов

	04 6 7009
	Обновление подвижного состава (приобретение автобусов)

	08 0 9997
	Прочие мероприятия, осуществляемые за счет межбюджетных трансфертов прошлых лет, предоставленных из областного бюджета

	71 0 6027
	Мероприятия в сфере культуры

	09 8 0101
	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	09 8 0200
	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	09 8 0201
	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	72 0 8032
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	72 0 8043
	Обеспечение равной доступности услуг общественного транспорта на территории Оренбургской области для отдельных категорий граждан

	72 0 8052
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам городских округов и муниципальных районов на обеспечение исполнения судебных актов по обеспечению жилыми помещениями по договорам социального найма детей-сирот и  детей, оставшихся  без попечения родителей, лиц из их числа

	73 0 5082
	Субвенции бюджетам городских округов и муниципальных районов на осуществление переданных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений, источником обеспечения которых являются средства федерального бюджета

	73 0 5120
	Субвенции на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	73 0 5260
	Субвенции на выплату единовременного пособия при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения, в семью

	73 0 8071
	Субвенции на осуществление переданных полномочий по ведению Списка подлежащих обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник финансового управления
администрации г.Орска
В.Н. Богданцев
_1499167569.doc
[image: image1.jpg]